
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  15/2019 - IL 15/201915/201905/08/2019Folha:  1/2

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,   NEDIO LUIZ CONCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LAGO SERVICOS MEDICOS LTDA - ME     (178029)1 ULTRASSONOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL serv 360,00  0,0000 89,50    32.220,002 ULTRASSONOGRAFIA DE PRÓSTATA POR VIA ABDOMINAL serv 50,00  0,0000 57,46    2.873,003 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER DE BOLSA ESCROTAL serv 10,00  0,0000 180,00    1.800,004 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER DE TIREÓIDE serv 10,00  0,0000 180,00    1.800,005 ULTRASSONOGRAFIA DE PARTES MOLES serv 220,00  0,0000 95,31    20.968,206 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER TRANSVAGINAL serv 10,00  0,0000 180,00    1.800,007 ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO serv 420,00  0,0000 57,46    24.133,208 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA serv 50,00  0,0000 57,46    2.873,009 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA C/ DOPPLER COLORIDOE PULSADO serv 15,00  0,0000 112,14    1.682,10

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

15/201915/2019-ILInexigibilidade de Licitação05/08/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS COM FINALIDADES DIAGNÓSTICAS  POR ULTRASSONOGRAFIA, RESSONÂNCIAE TOMOGRAFIA, PARA ATENDER AOS PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE  - SUS, DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   5   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  15/2019 - IL 15/201915/201905/08/2019Folha:  2/2

LAGO SERVICOS MEDICOS LTDA - ME     (178029)10 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA COM TRANSLUCENCIANUCAL serv 15,00  0,0000 112,14    1.682,1011 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER DE CARÓTIDA serv 20,00  0,0000 180,00    3.600,0012 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER DE CARÓTIDA EVERTEBRAIS serv 10,00  0,0000 180,00    1.800,0013 ULTRASSONOGRAFIA ECODOPPLER MI/ MS/ VEN/ART serv 15,00  0,0000 180,00    2.700,0014 ULTRASSONOGRAFIA TRANSFONTANELAR serv 10,00  0,0000 112,14    1.121,4015 BIÓPSIA GUIADA POR ULTRASSONOGRAFIA DE MAMAS -PAAF serv 20,00  0,0000 340,00    6.800,0016 PAAF - TIREÓIDE OU PARATIREÓIDE serv 10,00  0,0000 250,00    2.500,0017 DENSITOMETRIA ÓSSEA DUO-ENERGÉTICA DE COLUNA(DOIS SEGMENTOS serv 80,00  0,0000 103,16    8.252,80Total do Fornecedor: 118.605,80Total Geral: 118.605,80

Quilombo,   5   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde


